
UCHWAŁA NR XLVI/554/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej kontroli 
dotyczącej rozliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych dla 

członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 18a ust.1 i ust. 4-5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz § 107 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz.4452, z 2014 r. 
poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz.2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo z przeprowadzonej w Urzędzie 
Gminy Wejherowo kontroli, dotyczącej rozliczania i wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Wejherowo, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/554/2022

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF12D79-2F13-47F9-9930-3267DE4E3EEB. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

